catus nostri anno x n.

GL.
Ad Lubecensem et Livonensem episcopos. — Super

eodem.

(Anno 4210. Laterani, Oct. 30).

[Ibid., n. 331, ex orig.]

Innocentids episcopus, servus servorum Dei, di-
leciis filiis.decano et capitulo et venerabilibus fra-

tribus suffraganeis nec nonnobilibus viris.ministe-
rialibus Bremensis ecclesia?,salutem et apostolicam
benedictionem.

Ex litleris vestris,fratres Lubicensis et Livonensis
episcopi, et filii decane ac eapitulum, nostro est
apostolatui reseratum.quod cum olim Waldemarum,
quondam Clawicensem episcopum, in archiepisco-
pum postulassetis a nobis.quidam vestrum electio-
nissuae vota in dilectum lilium. B. ecclesia: veslrae
niajorem prapositum, contulerunt. Verum, quia
ipsius non exsiitit electio confirmata, vos, quantum
in vobis exstitit, de alia persona tractautes, eidem
ecclesi» consulere curavistis

;
propter quod, etc,

ut in epistola superiori, usque ad verba : diutius
desolata: dilectis liliis, MimJensi electo ei abbati
Lesberncnsi Monasteriensis dicecesis et

custodi Monasteriensi, nostris dedimus litteris in

mandatis.ut inquisito superhis et cognita veritate,

fensarit, prajfata ecclesia boterit in statum pristi-
num reformari et compesci nihilominus insolentia
laicorurn Nos igitur consuli volentes Ecclesia: diu-
tius desolat», discretioni vestrse per apostolica
scnpta mandamus, quatenus inquisita super his et
cognttaveritate.si res ita se habet, auctoritate no-
stra eidem episcopo injungatis.ut ad prafatam ec-
clesiam Bremensem acredat, ejusdem regimen in
nomine Domini recepturus

; cum quo, propter ne-
cessitatem temporis, hanc gratiam duximus lacien-
dam.ut usquead susceptionem pallei Osnaburgen-
sem ccelesiam sicuc proprius pa^tor rctineat et gu-

Patrol. CCXVJI.

tate nostra injungani, ut ad paa?fatam ecclesiam
Bremensem accedat, ejusdem regimen in nomine
Domini recepturus, etc, ut supra, gubernet

; in-

jungentes nihiiominus clero, ministerialibus et po-
pulo Osnaburgensis ecclesiae, quod eidem episcopo
usque ad susceptionem pallei tanquam pastori pro-
prio intendant ut hactenus, exhibeant obedientiam
debilamet honorem:contradictorespercensuramec-
clesi isticara, appellationepostposita, compescendo.
Quocirca universitati vestrae per apostolica scripta
uaandamu.s, quatenus poslquam idem de mandato
nostro sibi lacto per exsecutores eosdem ad saepe-
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tlietam iu.aifiit.eai eccleBiam accessnti gabe*nan> \ rium ad sedein apostolicam destinastis cum co ot

dam, eto eidem intemlatis buiniliter et